2

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2020

 № 140
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 15.09.2020 № 129 «О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов на организацию водоснабжения населенных пунктов Саровского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в постановление администрации Саровского сельского поселения от 15.09.2020 № 129 «О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов на организацию водоснабжения населенных пунктов Саровского сельского поселения»:

     1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Средства ИМБТ направляются на организацию водоснабжения населенных пунктов Саровского сельского поселения, а именно:

         -  на ремонт водопроводных сетей в с. Новоильинка в районе домов 37-39 по ул. Трифонова.»

     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
     3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Н. Викторов